Директору

МБУ ДО «ДДТ» р.п. Турки
О.В.Ярославцева

от

_______________________________

(Ф.И.О.)

                        _______________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего сына /дочь/ _____________________________________________________

                                                                                         (Ф.И.О. ребёнка полностью)

____________________________________________________________________________________

Сведения о ребенке: дата и место рождения «___»_____________20 ___ г. ____________________
____________________________________________________________________________________,

школа __________________________________________________________ класс _______________

Адрес проживания полностью:  _________________________________________________________

                              (индекс, область, населенный пункт, улица, дом, квартира.)

_____________________________________________________________________________________

В детское объединение ______________________________________________________________
Сведения о родителях

	Ф.И.О. отца:
	Ф.И.О. матери:

	Место работы:
	Место работы:

	Должность:
	Должность:

	Телефон:

	Сотовый телефон:
	Сотовый телефон:

Дополнительные сведения _______________________________________________

                                                           /малообеспеченная, многодетная, опекунство и тд./
С Уставом, программой развития ДДТ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами реализуемыми Учреждением, учебным планом, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

В соответствии с Федеральным законом № 152-Ф3 «О персональных данных» от 27.07.2006, подтверждаю своё согласие на обработку персональных данных.
___________ /________________/                                               «____»____________20___года

            подпись                   расшифровка подписи                                                                                           дата подачи заявления